
 
 

 

Warszawa, dnia 15 września 2021 r. 

Poz. 107 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego Instytutu 

Badawczego 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1383 oraz z 2021 r. poz. 1192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany statutu Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego Instytutu 

Badawczego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

23 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego 

Instytutu Badawczego (Dz. Urz. MNiSW poz. 60 oraz z 2016 r. poz. 65 i 70), przyjęte uchwałami rady naukowej 

Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego Instytutu Badawczego nr 10/2021 z dnia 20 maja 2021 r. oraz 

nr 14/2021 z dnia 2 sierpnia 2021 r.: 

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Nadzór nad Instytutem sprawuje minister właściwy do spraw szkolnictwa wyższego i nauki.”; 

2) w § 7 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) powołać kolegium lub inne organy opiniodawczo-doradcze dyrektora w łącznej liczbie 5;”; 

3) w § 10: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ogłoszenie konkursu następuje przez podanie jego warunków do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Instytutu, na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Komisji Europejskiej 

                                                           
1)  Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 107 

w europejskim portalu dla mobilnych naukowców przeznaczonym do publikacji ofert pracy 

naukowców.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Kwalifikacje wyłonionego kandydata podlegają zaopiniowaniu przez radę naukową.  

W przypadku negatywnej opinii rady naukowej konkurs pozostaje nierozstrzygnięty i ogłasza się nowy 

konkurs na dane stanowisko.”; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Statut wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




